檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蘇慧儀

電話：05-3620123轉387

傳真：05-3622701

電子信箱：huiyi@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立中埔國民中學人事室

發文日期：中華民國104年7月16日

發文字號：府人福字第1040131357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：各機關學校支領兼職費人員兼職資料之建置，請於本（10

4）年7月31日前完成WebHR系統維護作業，請查照並依說

明辦理。

說明：

一、依據行政院人事行政總處104年人事業務績效考核作業辦

理。

二、請貴機關本(104)年有支領兼職費人員（含主計、政風等

其他人員），未建置資料者，確實進入個人資料子系統/個

人基本資料/基本資料/表四兼職資料進行資料維護。

三、兼職人員之資料必填欄位：

(一)「兼職機關」、「兼職職稱」、「兼職期間」、「兼職

性質」及「核准資料」(含核准機關、日期、字號、核

派公文性質)。

(二)「費用種類」、「兼職費金額」、「法令依據」(如各

機關職務代理應行注意事項)、「支給方式」及「支給依

據」。

四、學校教師兼任行政職務、導師、兼任補校等皆非上開所稱

1

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

支領兼職費人員。

五、請依限完成WebHR系統兼職資料維護，以確保兼職名冊正

確無誤。

正本：所屬各人事機構-機關公所專任人事、所屬各人事機構-學校專任人事

副本：人事處退休福利科 2015-07-16
15:54:38